
Ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер учаскелерінің ең аз мөлшерін белгілеу 
туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Талғар аудандық мәслихатының 2008 жылғы 5 наурыздағы N 8-
40 шешімі және Талғар ауданы әкімдігінің 2008 жылғы 5 наурыздағы N 03-387 
қаулысы. Алматы облысының Әділет департаменті Талғар ауданының Әділет 
басқармасында 2008 жылы 18 сәуірде N 2-18-66 тіркелді. Күші жойылды - 
Алматы облысы Талғар аудандық мәслихатының 2009 жылғы 08 желтоқсандағы 
N 26-152 шешімі және Талғар ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 08 желтоқсандағы 
N 12-666 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Талғар аудандық мәслихатының 
2009.12.08 N 26-152 Шешімі және Талғар ауданы әкімдігінің 2009.08.12 N 12-666
Қаулысымен
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару туралы" Заңының 31 бабының  және Қазақстан 1 тармағына
Республикасының "Жер туралы" Кодексінің  сәйкес ауыл 50 бабына
шаруашылығы мақсатындағы жер учаскелерінің ең аз мөлшерін белгілеу 
мақсатында аудандық мәслихат және аудан әкімдігі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 
Қ А У Л Ы  Е Т Е Д І :
       1.Талғар ауданының ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер учаскелерін 
ұтымды пайдалану мақсатында жерлерді пайдалану ерекшеліктері ескеріле 
отырып, ең аз мөлшері келесі көлемде белгіленсін:
      1 )  Е г і с т і к  –  0 , 2 5  г а .
      2 )  Т ы ң а й ғ а н  ж е р  –  0 , 2 5  г а .
      3 )  К ө п  ж ы л д ы қ  е к п е л е р  –  0 , 2 5  г а .
      4) Табиғи шабындықтар мен жайылымдар – 0,5 га.
       2. Талғар аудандық жер қатынастары бөлімі жер есебі құжаттамасына тиісті 
ө з г е р і с т е р  е н г і з с і н .
       3. Осы шешім алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т
      сессиясының төрағасы                       Мақатов Амангелді Айдосұлы



      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      хатшысы Ыдралиева                          Рая Мұсақызы
      Аудан әкімі                                Өмірәлиев Талғат Әбенұлы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


